

پیام نهضت آینده افغانستان به سیزدهمین کنگره سازمان

فدائیان خلق ایران (اکثریت)

رفقای عزیز،

نهضت آینده افغانستان به نماینده گی از مبارزان دموکرات و ترقیخواه افغانستان برگزاری کنگره شما را رفیقانه تبریک گفته برای تان پیروزی، یکپارچه گی و سرافرازی آرزو میکند. با ابراز امتنان از دعوت تان، می خواهیم نخست از همه، از همسویی استراتژیک سازمانهای ما در راستای زدودن هرگونه ستم و بهره کشی، رهاندن بشر از چنبره ایدیالوژیهای کهنه و پسگرایانه و ساختن جامعه یی مبتنی بر داد و شگوفاهی همه بعدی انسان، یادآور شویم. در دنیایی که سرمایه و دارنده گان آن بی باکانه و اهرمن منش حکومت میکنند و روز تا روز گستره زیست آزادانه را به بشر تنگ تر می سازند، صدای رزمنده گان انقلابی خود نماد فریاد دادخواهانه بر رواق تاریخ است. زهی چنین زیستن و زهی چنین رزمیدن!

دوستان گرانقدر،

به یقین شما آگاهی دارید که مردم افغانستان در جریان سی و پنج سال گذشته، در جنگ، بی امنی، فقر و ده ها مصیبت دیگر زیسته اند. استیلای سیاه ترین نیروهای تاریخ بر سرنوشت کشور به یاری ارتجاع منطقه، به ویژه پاکستان، ایران و کشورهای عربی و امپریالیزم جهانی زیر پوشش مبارزه علیه دهشت افگنی، بر سرزمین ما راه انکشاف و ترقی را بسته است. وعده های ناتو - امریکا مبنی بر تأمین امنیت، استقرار نظام دموکراتیک، تأمین انکشاف و دفاع از حقوق زنان و کودکان، به چیزی جز فاجعه و فقر نینجامید. همین اکنون ارتجاع پاکستان و ایران در انتظار برگشت کامل ناتو اند تا نیروهای خدمتگزار خود را در پایان ۲۰۱۴ مستقیماً در کابل مستقر سازند.

در چنین وضع پیچیده و نگران کننده است که نیروهای مترقی افغانستان روند همسویی و اتحاد خود را دنبال میکنند تا سازمان سیاسی سراسری مدافع مردم افغانستان را اساس بگذارند.

خوشبختانه ما روز تا روز به این هدف نزدیکتر شده میرویم و امید داریم تا در جریان سالی که در پیش است این معمول را برآورده سازیم.

رفقای عزیز،

ما برآنیم که اتحاد و همبسته گی نیروهای انقلابی، مترقی و دموکرات منطقه یک نیاز مبرم و عاجل برای مقاومت در برابر ارتجاع منطقه و امپریالیزم است. از نگر ما، فرصت زیاد در اختیار نداریم باید برای ایجاد اتحادیه منطقه یی سازمانها و نیروهای دموکراتیک، به اقدامات عملی دست زنیم.

ما پیشنهاد می کنیم تا در گام اول، یک کنفرانس با شرکت نماینده گان سازمانها، نهضتها و نهادهای مترقی سیاسی - اجتماعی منطقه دعوت گردد و در آن وظایف جنبش مترقی منطقه، جستجوی راه های عملی اتحاد و زمینه جویی پی ریزی یک ساختار دایماً فعال مورد بحث قرار گیرد و در نهایت تصامیم عملی اتحاد گردد.

رفقای عزیز،

اتحاد نیروهای انقلابی و پیشرو ایران برای ما از اهمیت ویژه یی برخوردار است. ما برآنیم که جنبش یک پارچه ترقیخواه ایران میتواند تأثیرات ارزشمندی بر روند اعتلای دموکراتیک در منطقه به ویژه بر جنبش دادخواه افغانی داشته باشد. از هر گامی که شما در این راستا برمیدارید ما استقبال پرشور میکنیم.

به امید دستآوردهای بیشتر شما در دفاع از زحمتکشان ایران و جهان!

پیروز باد داعیه برحق نیروهای انقلابی رهایی بخش!

هیئت اجراییه شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان